

PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembangunan Jalan Kelompok Tani Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			241,208,055.00			241,208,055.00	0.00
	<u>01. Pembangunan/Peningkatan Jalan Timbulun Guci</u>			241,208,055.00			241,208,055.00	0.00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2,500,000.00			2,500,000.00	0.00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1,197,000.00			1,197,000.00	0.00
	01. Kertas HVS 70 Gr Guarto DDS 4 Rim	4 Rim	54,000.00	216,000.00	4 Rim	54,000.00	216,000.00	0.00
	02. Maf Snelhecter Plastik DDS 10 Buah	10 Buah	5,000.00	50,000.00	10 Buah	5,000.00	50,000.00	0.00
	03. Pena Pilot BPTP DDS 1 Kotak	1 Kotak	31,000.00	31,000.00	1 Kotak	31,000.00	31,000.00	0.00
	04. Materai DDS 90 Lembar	90 Lembar	10,000.00	900,000.00	90 Lembar	10,000.00	900,000.00	0.00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebak			500,000.00			500,000.00	0.00
	01. Minyak Petralit Pelaksana Kegiatan DDS 50 Liter	50 Liter	10,000.00	500,000.00	50 Liter	10,000.00	500,000.00	0.00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			23,000.00			23,000.00	0.00
	01. Foto Copy DDS 92 Lembar	92 Lembar	250.00	23,000.00	92 Lembar	250.00	23,000.00	0.00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			780,000.00			780,000.00	0.00
	01. Makan Pelaksana Kegiatan DDS 39 Bungkus	39 Bungkus	20,000.00	780,000.00	39 Bungkus	20,000.00	780,000.00	0.00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1,500,000.00			1,500,000.00	0.00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,500,000.00			1,500,000.00	0.00
	01. Jasa Pembuatan DED Jalan Timbulun Guci DDS 1 Paket	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			237,208,055.00			237,208,055.00	0.00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1,350,000.00			1,350,000.00	0.00
	01. Kertua TPBJ DDS 1 Paket	1 Paket	500,000.00	500,000.00	1 Paket	500,000.00	500,000.00	0.00
	02. Sekretaris TPBJ DDS 1 Paket	1 Paket	450,000.00	450,000.00	1 Paket	450,000.00	450,000.00	0.00

PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.02.	03. Anggota TPBJ DDS	1 Paket	400,000.00	400,000.00	1 Paket	400,000.00	400,000.00	0.00
	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			123,220,000.00			123,220,000.00	0.00
5.3.5.03.	01. Tukang Pembangunan Jalan Usaha Tani Tembulun G DDS	101 OH	120,000.00	12,120,000.00	101 OH	120,000.00	12,120,000.00	0.00
	02. Pekerja Pembangunan Jalan Usaha Tani Tembulun Gu DDS	1,063 OH	100,000.00	106,300,000.00	1,063 OH	100,000.00	106,300,000.00	0.00
	03. HOK Pengambilan Tanah = 57 M3 DDS	48 OH	100,000.00	4,800,000.00	48 OH	100,000.00	4,800,000.00	0.00
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			112,638,055.00			112,638,055.00	0.00
	01. Batu Kali DDS	104.5 M3	158,200.00	16,531,900.00	104.5 M3	158,200.00	16,531,900.00	0.00
	02. Pasir Pasang DDS	41.5 M3	147,100.00	6,104,650.00	41.5 M3	147,100.00	6,104,650.00	0.00
	03. Pasir Beton DDS	9.5 M3	147,100.00	1,397,450.00	9.5 M3	147,100.00	1,397,450.00	0.00
	04. Kerikil Beton DDS	14.2 M3	173,025.00	2,456,955.00	14.2 M3	173,025.00	2,456,955.00	0.00
	05. Sirtu DDS	270 M3	126,300.00	34,101,000.00	270 M3	126,300.00	34,101,000.00	0.00
	06. Tanah Timbunan DDS	57 M3	0.00	0.00	57 M3	0.00	0.00	0.00
	07. Semen Type PCC @ 50 Kg DDS	385 Zak	72,400.00	27,874,000.00	385 Zak	72,400.00	27,874,000.00	0.00
	08. Kayu Kls III (Papan Mall) DDS	0.8 M3	2,007,000.00	1,605,600.00	0.8 M3	2,007,000.00	1,605,600.00	0.00
	09. Kayu 5/7 DDS	1.2 M3	2,453,000.00	2,943,600.00	1.2 M3	2,453,000.00	2,943,600.00	0.00
	10. Kayu Dolken DDS	150 Batang	11,100.00	1,665,000.00	150 Batang	11,100.00	1,665,000.00	0.00
	11. Paku DDS	7 Kg	17,800.00	124,600.00	7 Kg	17,800.00	124,600.00	0.00
	12. Besi Beton KS 10,L = 12 m DDS	144 Batang	94,700.00	13,636,800.00	144 Batang	94,700.00	13,636,800.00	0.00
	13. Besi Beton KS 8,L = 12 m DDS	26 Batang	61,300.00	1,593,800.00	26 Batang	61,300.00	1,593,800.00	0.00
	14. Kawat Pengikat DDS	26 Kg	22,300.00	579,800.00	26 Kg	22,300.00	579,800.00	0.00
	15. Pipa PVC 3/4 DDS	2 Batang	27,800.00	55,600.00	2 Batang	27,800.00	55,600.00	0.00
	16. Embetr Cor DDS	4 Buah	11,100.00	44,400.00	4 Buah	11,100.00	44,400.00	0.00
	17. Benang DDS	2 Rol	11,100.00	22,200.00	2 Rol	11,100.00	22,200.00	0.00
	18. Gerobak DDS	1 Buah	557,500.00	557,500.00	1 Buah	557,500.00	557,500.00	0.00
	19. Sekop DDS	2 Buah	61,300.00	122,600.00	2 Buah	61,300.00	122,600.00	0.00
	20. Cangkul DDS	3 Buah	72,400.00	217,200.00	3 Buah	72,400.00	217,200.00	0.00
	21. Keranjang DDS	2 Buah	16,700.00	33,400.00	2 Buah	16,700.00	33,400.00	0.00
	22. Plank Kegiatan DDS	1 Ls	200,000.00	200,000.00	1 Ls	200,000.00	200,000.00	0.00
	23. Batu Prasasti 40 x 60 Cm DDS	1 Paket	770,000.00	770,000.00	1 Paket	770,000.00	770,000.00	0.00

PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)			241,208,055.00			241,208,055.00	0.00
--	-------------	--	--	----------------	--	--	----------------	------



Mengesahkan,
WALI NAGARI INDERAPURA UTARA
AHMAD ZUHRI

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI
KUN MENDARTO

INDERAPURA UTARA, 01 November 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SRI LESTARI, S.TP